4 Sed forte (heu!) qui ambitores istos ordinant, immo potius humiliant
 atque pro benedictione maledicunt, dum ex peccatoribus non paenitentes,
 quod rectius fuerat, sed sacrilegos et desperatos faciunt et Iudam

quodammodo in Petri cathedra domini traditorem ac Nicolaum in loco Stephani martyris statuunt inmundae haereoseos adinventorem, eodem modo sacerdotio adsiti sunt: et ideo non magnopere detestantur in filiis, quin immo venerantur, quod similiter ut patribus sibi evenisse certissimum est.

5 Etenim eos, si in parochiam resistentibus sibi et tam pretiosum quaestum denegantibus severe commessoribus huiuscemodi margaritam invenire non possint, praemissis ante sollicitè nuntiis transnavigare maria terrasque spatiosas transmeare non tam piget quam delectat, ut omnino talis species inaequiparabilisque pulchritudo et, ut verius dicam, 64

6 zabolica illusio vel venditis omnibus copiis comparetur. Dein cum magno apparatu magnaue fantasia vel potius insania repedantes ad patriam ex erecto erectiorem incessum fingunt et dudum summitates montium conspicantes nunc recte ad aethera vel ad summa nubium vellera luminum semidormitantes acies librant ac sese nova quaedam plasmata, immo diabolica organa, ut quondam Novatus Romae, dominicae mulcator margaritae, porcus niger, patriae ingerunt, violenter manus non tam venerabilibus aris quam flammis inferni ultricibus dignas in tali schema positi sacrosanctis Christi sacrificiis extensuri.

68 Quid tu, infelix popule, a talibus, ut dixit apostolus, bestiis ventris praestolaris? Hisne corrigeris, qui se ipsos non modo ad bona non invitant, sed secundum prophetae exprobrationem laborant ut inique agant?

Talibusne oculis illustraberis, qui haec tantum avidè speculantur quae 2 proclive vitiis, id est Tartari portis, ducant? Vel certe secundum salvatoris dictum, si non istos rapacissimos ut Arabiae lupos, ac si Loth ad montem igneum Sodomorum imbrem praepropere fugeritis, caeci educti a caecis pariter in inferni foveam cadetis.

69 Sed forsitan aliquis dicat: non ita omnes episcopi vel presbyteri, ut superius comprehensi, quia non scismatis, non superbiae, non inmunditiae infamia maculantur, mali sunt. Quod nec vehementer et nos diffitemur. Sed licet sciamus eos castos esse et bonos, breviter tamen respondebimus.

Quid profuit Heli sacerdoti quod solus non violaverit praecepta domini, rapiendo in fuscinulis antequam adeps domino offerretur ex ollis carnes, dum eadem mortis ira qua filii sunt multatur?

2 Quis rogo eorum ob invidiam melioris hostiae caelestique igni in caelis evectae, ut Abel, occisus? qui etiam mediocris verbi aspernantur convicium.